РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК МЯТЛЕВО»
Р Е Ш Е Н И Е
от 24 апреля 2018 г.                                                                                             № 16
Об исполнении бюджета муниципального
образования сельское поселение «Поселок
Мятлево» за 2017  год

Поселковый Совет Р Е Ш И Л:
         1. Утвердить  отчет об исполнении муниципального  бюджета  за 2017 год по доходам в сумме 12 946 303 рубля 24 копейки, по расходам в сумме 11 413 021 рубль 39 копеек, с превышением  доходов над расходами (профицитом муниципального бюджета) в сумме 1 533 281 рубль 85 копеек.
2. Утвердить исполнение доходов муниципального бюджета за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить исполнение расходов муниципального бюджета за 2017 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить исполнение расходов муниципального бюджета за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита муниципального бюджета за 2017 год  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4  к настоящему Решению.

  6. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального опубликования.
         Глава  муниципального образования
         сельское поселение «Поселок Мятлево»                                                     С.В. Кузьмина